

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการศูนย์วิจัยและพัฒนาการเปลี่ยนแปลงสภาพภูมิอากาศและการอนุรักษ์ทรัพยากรน้ำ

สถาบันสารสนเทศทรัพยากรน้ำและการเกษตร(องค์การมหาชน)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		รวมเงิน	รวมเงิน	รวมเงิน	รวมเงิน
				ต่อหน่วย	รวมเงิน				
	- PLC2 220V Max 13W Downlight	24	ชุด	1,111	26,664	135	3,240	29,904	
	- CFL E27x1 220V Max20W Downlight	184	ชุด	1,380	253,920	135	24,840	278,760	
	- LED MR11x1 12V Downlight	-	ชุด	1,325	-	135	-	-	
	- FL 2-28w(T5)	33	ชุด	1,350	44,550	115	3,795	48,345	
	- FL 2-14w(T5)	159	ชุด	1,350	214,650	115	18,285	232,935	
	- FL 1-28w(T5)โคมไฟเปลือยสำหรับโพลี	315	ชุด	480	151,200	115	36,225	187,425	
	- FL 1-28w(T5)โคมไฟครอบโคมตะแกรงจาด	108	ชุด	705	76,140	135	14,580	90,720	
	- High Bay 1x250w	6	ชุด	4,540	27,240	500	3,000	30,240	
	- GU10x2 50w IP.65 โคมติดผนังภายนอก	7	ชุด	2,800	19,600	150	1,050	20,650	
	- โคมส่องอาคาร E27x1PAR38 IP65 พร้อมกระจก SAFETY	9	ชุด	3,380	30,420	500	4,500	34,920	
	- Steplicht TC-DX1 18W IP65	38	ชุด	1,830	69,540	150	5,700	75,240	
	- โคมไฟโถงน้ำ MR 16x1 IP68	3	ชุด	6,875	20,625	500	1,500	22,125	
	- โคม D/L 150w /MH	11	ชุด	3,660	40,260	500	5,500	45,760	
	- โคมไฟดวง E27x1 IP44	-	ชุด	1,610	-	500	-	-	
	- โคมฉุกเฉิน LED ความสว่างที่ขมดอดฮาโลเจน 2x35w	115	ชุด	4,000	460,000	150	17,250	477,250	
	- ไฟ LED ภายนอกทางออกฉุกเฉิน	25	ชุด	3,190	79,750	150	3,750	83,500	
	- ไฟ LED TAPE LIGHT	51	ชุด	600	30,600	150	7,650	38,250	
	- ไฟ LED HIGH BAY	3	ชุด	6,500	19,500	500	1,500	21,000	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการศูนย์วิจัยและพัฒนาการปลูกข้าวแปลงสาธิตและการบริการวิชาการแก่เกษตรกร

สถาบันสารสนเทศทรัพยากรน้ำและการเกษตร(องค์การมหาชน)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		รวมเงิน	ค่าแรงงาน	รวมเงิน	รวมเงินรวม
				ต่อหน่วย	รวมเงิน				
2	- Metal Halide G12x1 220V MAX70W Downlight	-	ชุด	950	-	-	500	-	-
	สีทาผนัง								
	- สีทาผนังทางเดียว 1S	169	ชุด	60	10,140	80	13,520	23,660	
	- สีทาผนังทางเดียว 2S	-	ชุด	70	-	80	-	-	
	- สีทาผนังทางเดียว 3S	-	ชุด	70	-	80	-	-	
	- สีทาผนังทางเดียว 4S	-	ชุด	316	-	85	-	-	
	- สีทาผนังทางเดียว 5S	-	ชุด	316	-	85	-	-	
	- สีทาผนังทางเดียว S2	4	ชุด	92	368	85	340	708	
	- สีทาผนังทางเดียว 1S พื้น	5	ชุด	388	1,940	80	400	2,340	
	สีทาผนัง,กล่องลอย								
	- สีทาผนัง (2P+E)	395	ชุด	182	71,890	90	35,550	107,440	
	4	- สีทาผนังแบบโป๊พ (POP UP)	59	ชุด	1,762	103,958	265	15,635	119,593
- สีทาผนังแบบโป๊พ		60	ชุด	570	34,200	115	6,900	41,100	
สีทาผนัง									
- NYY 240 sq.mm		740	เมตร	852	630,480	125	92,500	722,980	
- NYY 150 sq.mm	-	เมตร	-	-	-	-	-		
- NYY 120 sq.mm	238	เมตร	428	101,864	85	20,230	122,094		
- NYY 95 sq.mm	176	เมตร	334	58,784	70	12,320	71,104		

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการปรับปรุงและซ่อมแซมถนนสายหลักและการปรับปรุงการระบายน้ำ

ตำบลบึงนารางและกิ่งอำเภอเมืองฯ (องค์การบริหารส่วนตำบล)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน	หน่วย
				ค่าวัสดุ	ค่าหน่วย					
	- NYY 70 sq.mm	872	เมตร	248		216,256		56,680	272,936	
	- NYY 50 sq.mm	1,184	เมตร	183		216,672		65,120	281,792	
	- NYY 25 sq.mm	-	เมตร	-		-		-	-	
	- NYY 16 sq.mm	2,082	เมตร	69		143,658		52,050	195,708	
	- NYY 10 sq.mm	398	เมตร	49		19,502		8,756	28,258	
	- NYY 6 sq.mm	1,588	เมตร	41		65,108		31,760	96,868	
	- NYY 4 sq.mm	2,364	เมตร	27		63,828		35,460	99,288	
	- NYY 2.5 sq.mm	80	เมตร	20		1,600		960	2,560	
	- NYY 1.5 sq.mm	1,026	เมตร	15		15,390		10,260	25,650	
	- THW 10 sq.mm	730	เมตร	34		24,820		11,680	36,500	
	- THW 6 sq.mm	4,484	เมตร	19		85,196		53,808	139,004	
	- THW 4 sq.mm	20,942	เมตร	12		251,304		209,420	460,724	
	- THW 2.5 sq.mm	36,977	เมตร	8		295,816		258,839	554,655	
	- THW 1.5 sq.mm	19,486	เมตร	5		97,430		97,430	194,860	
	- CV 4x400 sq.mm	1,004	เมตร	5,261		5,282,044		195,780	5,477,824	
	- CV 1x185 sq.mm	1,129	เมตร	583		658,207		95,965	754,172	
	- CV 1x120 sq.mm	-	เมตร	-		-		-	-	
	- CV 1x95 sq.mm	150	เมตร	453		67,950		8,250	76,200	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการศูนย์วิจัยและพัฒนาการป้องกันและจัดการภัยพิบัติและศูนย์วิจัยและพัฒนาการป้องกันและจัดการภัยพิบัติ (องค์การมหาชน)

สถาบันสารสนเทศทรัพยากรน้ำและการเกษตร (องค์การมหาชน)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		รวมเงิน	ค่าแรงงาน		รวมเงิน	รวมเงินรวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวมเงิน		ต่อหน่วย	รวมเงิน			
	- CV 1x70 sq.mm	255	เมตร	218	55,590	50	12,750		68,340		
	- CV 1x50 sq.mm	129	เมตร	156	20,124	45	5,805		25,929		
	- Fire Retardant cable 16 Sq.mm.	520	เมตร	98	50,960	31	16,120		67,080		
	- Fire Retardant cable 6 Sq.mm.	130	เมตร	52	6,760	24	3,120		9,880		
	- ACCESSORIES	1	LOT	834,278	834,278		156,787		991,065		
5	วัสดุสายไฟ, สายเคเบิลสาย										
	- LADDER 400 mm.	107	เมตร	1,054	112,778	165	17,655		130,433		
	- CABLE TRAY 400 x 100 mm.	112	เมตร	1,040	116,480	165	18,480		134,960		
	- WIRE WAY 400 x 100 mm.	959	เมตร	959	919,681	85	81,515		1,001,196		
	- WIRE WAY 100 x 100 mm.	21	เมตร	320	6,720	45	945		7,665		
	- DIA.4" RSC	58	เมตร	1,188	68,904	105	6,090		74,994		
	- DIA.2" IMC	381	เมตร	213	81,153	48	18,288		99,441		
	- DIA.1 1/2" IMC	291	เมตร	156	45,396	42	12,222		57,618		
	- DIA.2" EMT	88	เมตร	134	11,792	42	3,696		15,488		
	- DIA.1 1/2" EMT	2,196	เมตร	134	294,264	42	92,232		386,496		
	- DIA.1 1/4" EMT	197	เมตร	115	22,655	40	7,880		30,535		
	- DIA.3/4" EMT	146	เมตร	47	6,862	33	4,818		11,680		
	- DIA.1/2" EMT	8,224	เมตร	32	263,168	30	246,720		509,888		

บัญชีแสดงรายการวัสดุและราคา

โครงการพัฒนาระบบชลประทานและพัฒนาศักยภาพเกษตรกรและชุมชนในเขตโครงการชลประทานพระยาสุรสีห์

สถาบันส่งเสริมเกษตรกรรมอินทรีย์ (องค์การมหาชน)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวมเงิน	ต่อหน่วย	รวมเงิน			
	- DIA.2" PVC	373	เมตร	70	26,110	52	19,396	45,506		
	- DIA.1 1/2" PVC	197	เมตร	50	9,850	33	6,501	16,351		
	- DIA.1 1/4" PVC	14,124	เมตร	38	536,712	32	451,968	988,680		
	- DIA.1" PVC	2,023	เมตร	27	54,621	30	60,690	115,311		
	- FITTING & SUPPORT	1	รวม	296,466	296,466	124,568	124,568	421,034		
	- DUCT BANK 3x2-RSC 4" (for TR1)	80	เมตร	8,580	686,400	1,650	132,000	818,400		
	- DUCT BANK 3x1-RSC 4" (for TR2)	80	เมตร	5,170	413,600	1,100	88,000	501,600		
	- HH Type C-1	3	set	58,300	174,900	5,500	16,500	191,400		
6	PANEL BOARD									
	- LCB2	1	ชุด	9,845	9,845	1,200	1,200	11,045		
	- LCB1	1	ชุด	9,720	9,720	1,200	1,200	10,920		
	- LC1	1	ชุด	21,219	21,219	1,200	1,200	22,419		
	- LC2	1	ชุด	20,805	20,805	1,200	1,200	22,005		
	- LC3EMER	1	ชุด	7,489	7,489	1,200	1,200	8,689		
	- LC4EMER	1	ชุด	7,489	7,489	1,200	1,200	8,689		
	- LC5EMER	1	ชุด	7,489	7,489	1,200	1,200	8,689		
	- LC6EMER	1	ชุด	7,489	7,489	1,200	1,200	8,689		
	- LC7EMER	1	ชุด	7,489	7,489	1,200	1,200	8,689		

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการศูนย์วิจัยและพัฒนาวัสดุทางการแพทย์และวัสดุทางการแพทย์และการบริการทางการแพทย์

สถาบันสารสนเทศสุขภาพการแพทย์และการสาธารณสุข(องค์การมหาชน)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	รวมเงิน	รวมเงิน	รวมเงิน
				คำหน่วย	จำนวนเงิน						
9	Testing & Commissioning	1	LOT	-	5,500	-	5,500	5,500	5,500	5,500	
	รวม LIGHTNING PROTECTION SYSTEM					871,326		208,043	1,079,369		
	1.4.3 งานระบบโทรศัพท์										
1	ตู้สาขาโทรศัพท์ IP PBX รุ่น IPX-400 (2 Cabinet) 1 E1 , 8 สายนอก	2	set	107,610		215,220	-		215,220		
	16 สายใน IP License (IP Phone) จำนวน 8 License ะบบ										
	Voice processing Auto-Attendant Audio Text 8 ๓๓๓										
2	แบตเตอรี่สำรองไฟ / Battery Back Up	1	set	3,800		3,800	-		3,800		
3	เครื่องโทรศัพท์ IP ๑๑๕รุ่นสำหรับ IP Phone for Operator	1	set	8,500		8,500	-		8,500		
4	อุปกรณ์กันฟ้าในตู้ (สายนอก/สายใน)/SURGE PROTECTOR	5	set	600		3,000	-		3,000		
5	อุปกรณ์ป้องกันไฟกระชาก/ AC Line Protector	1	set	550		550	-		550		
6	ตู้แม่ข่ายสาย / M.D.F. ขนาด 100	1	set	3,500		3,500	1,200	1,200	4,700		
7	ชุดพาสาย 10 เลขหมาย / Disconnectors 10 Pairs	5	set	100		500	-		500		
8	โปรแกรม Billing (ไม่รวมเครื่องคอมพิวเตอร์)	1	set	10,000		10,000	-		10,000		
9	IP License (IP Phone)	112	set	1,500		168,000	-		168,000		
10	IP Phone with AC Adaptor	112	set	4,800		537,600	-		537,600		
11	ค่าติดตั้งระบบ IP PBX	1	set	-		-	650,000	650,000	650,000		

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการศูนย์วิจัยและพัฒนาสุขภาพการเปลี่ยนแปลงสภาพภูมิอากาศและการบริหารสุขภาพการบูรณาการ

สถาบันสารสนเทศสุขภาพการบูรณาการและคณะกรรมการ(องค์การมหาชน)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวมสิ้น	ต่อหน่วย	รวมสิ้น		
1	CHEETAH INTELLIGENT CONTROL PANEL	1	ชุด	125,000	125,000	-	-	125,000	
2	MONITOR MODULE	19	ชุด	4,200	79,800	-	-	79,800	
3	SUPERVISED CONTROL MODULE	18	ชุด	4,800	86,400	-	-	86,400	
4	INTELLIGENT PHOTOELECTRIC SMOKE DETECTOR W/BASE	348	ชุด	4,200	1,461,600	-	-	1,461,600	
5	INTELLIGENT HEAT DETECTOR	126	ชุด	2,900	365,400	-	-	365,400	
6	ALARM BELL	34	ชุด	2,200	74,800	200	6,800	81,600	
7	INTELLIGENT MANUAL STATION	34	ชุด	3,200	108,800	-	-	108,800	
8	THW wiring, Conduit & Accessory	1	งาน	1,250,000	1,250,000	-	-	1,250,000	
9	Installation cost, Commissioning cost & Transportation	1	งาน	-	-	650,000	650,000	650,000	
รวม FIRE ALARM SYSTEM					3,551,800		656,800	4,208,600	
1.4.7 ระบบ BAS									
1	BAS Materials								
	COMPUTER WORKSTATION AND SOFTWARE								
	Workstation, Core i5, 500GB HDD, 4GB Ram, WIN7	1	ชุด	55,800	55,800	-	-	55,800	
	HP LED Monitor 20"	1	ชุด	12,000	12,000	-	-	12,000	
	8Port Hub	1	ชุด	5,600	5,600	-	-	5,600	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการศูนย์วิจัยและพัฒนาวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีของสำนักงานวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีแห่งชาติ

สถาบันสารสนเทศทรัพยากรน้ำและการเกษตร(องค์การมหาชน)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		รวมเงิน	ค่าแรงงาน	รวมเงิน	รวมเงินรวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวมเงิน					
	Inkjet Printer	1	ชุด	8,600	8,600		-	-	8,600	
	1KVA UPS	1	ชุด	7,400	7,400		-	-	7,400	
	Application and Data Server Lite	1	ชุด	80,100	80,100		-	-	80,100	
	MAIN NETWORK CONTROLLER CPMS									
	NAE45, Network Automation Engine	1	ชุด	53,400	53,400		-	-	53,400	
	NAE29, Network Integration Engine	1	ชุด	183,530	183,530		-	-	183,530	
	NIE Enclosure	2	ชุด	12,000	24,000		-	-	24,000	
	FIELD DDC CONTROLLER - CPMS									
	FAC26, Field Equipment Controller, NO Display Main	20	ชุด	33,300	666,000		-	-	666,000	
	Input/Output Module with 8 UI and 2 AO, 24 VAC.	1	ชุด	12,020	12,020		-	-	12,020	
	Input/Output Module with 16 BI, 24 VAC.	17	ชุด	11,350	192,950		-	-	192,950	
	Input/Output Module with 8 BI and 8 BO, 24 VAC.	89	ชุด	12,020	1,069,780		-	-	1,069,780	
	Local Controller Display	1	ชุด	12,280	12,280		-	-	12,280	
	DDC Enclosure	12	ชุด	40,000	480,000		-	-	480,000	
	FIELD SENSOR - CPMS									
	Wall mount Co2 sensor	18	ชุด	34,880	627,840		-	-	627,840	
	PROGRAMMING AND TESTING CPMS									
	Programming, Commissioning and Testing include 2D Graphics	1	งาน	180,000	180,000		-	-	180,000	

